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  اواخر مردادماه سال جاري، مرد جواني به 
اداره يازدهم پليس آگاهي مراجعه کرد و 
هنگامي که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، 
گفت، دختر 3ساله‌ام به‌نام خديجه همراه 
با  برادرهايش در خيابان مشغول بازي 
بود. ما در يکي از محله‌هاي جنوب تهران 
زندگي مي‌کنيم، جايي که بچه‌ها معمولاً 
ظهرها براي بازي به کوچه مي‌روند و پيش 
از تاريک شدن هوا به خانه برمي‌گردند، اما 

اتفاق هولناکی رخ داد .
هيچ‌کس نديده بود دخترم 

کجا رفته است 
مرد جوان در اظهارات خود افزود: آخرين 
بار که همه بچه‌ها براي بازي به بيرون 
از خانه رفتند،  دختر کوچکم به خانه 
برنگشت و ناپديد شد، بچه‌هايم مي‌گفتند 
که در حال بازي بوده اما ناگهان ناپديد 
شده است. هيچ‌کس نديده بود دخترم 
کجا رفته است با اين حال همه اهالي 
محل بسيج شدند و همه جا را به‌دنبال 
دخترم گشتند اما اثري از او به دست 

نيامد.
تیم پليس وارد عمل شد 

معاون مبارزه با جرائم 
جنايي پليس آگاهي تهران بزرگ از 
انهدام باند کودک‌ربايي، سقط جنين 
و خريدوفروش نوزاد خبر داد و گفت: 
با هوشياري کارآگاهان اداره يازدهم 
يک گروگان سه ساله نيز از چنگال اين 
باند آزاد شد.سرهنگ کارآگاه »مرتضي 
نثاري« معاون مبارزه با جرائم جنايي 
پليس آگاهي تهران بزرگ  اظهار کرد: 
پس از ثبت شکايت و تشکيل پرونده در 
اداره يازدهم پليس آگاهي، تيمي زبده 
از کارآگاهان راهي محل حادثه شدند و 

تحقيقات موشکافانه خود را آغاز کردند.

دوربين‌هاي  بازبيني 
مداربسته 

وي افزود: کارآگاهان جنايي اداره يازدهم 
در نخستين‌گام براي بازبيني دوربين‌هاي 
مداربسته رفتند و متوجه شدند زن و 
مردي سراغ دختربچه که در حال بازي 
بود، رفتند و به‌بهانه‌اي او را فريب داده 
با خودشان بردند. نثاري متذکر شد: 
اقدامات گسترده اطلاعاتي نشان داد که 
زن و مرد کودک‌ربا سپس وارد خانه‌اي در 
همان حوالي شده‌اند، همين سرنخ کافي 
بود تا مأموران ساکنان خانه موردنظر را 

شناسايي و افراد آن را دستگير کنند. 
افشای اسرار مربوط به ناپديد 

شدن بچه گمشده 
وی ادامه داد: متهمین دو خواهر بودند که 
توسط پليس دستگير شدند اما اصرار بر 

بي‌گناهي داشتند و مي‌گفتند از سرنوشت 
کودک بي‌اطلاع هستند.

معاون مبارزه با جرائم جنايي پليس 
آگاهي پايتخت گفت: با وجود اصرار دو 
خواهر جوان بر بي‌گناهي، شواهد موجود 
عليه آن‌ها منجر به بازداشتشان شد، پس 
از بازجويي‌هاي انجام‌شده، آن‌ها اسرار 
مربوط به ناپديد شدن بچه گمشده را 

آشکار کردند.
تصميم گرفتيم با زوج جوان 

همکاري کنيم 
وي توضيح داد: يکي از متهمان در جريان 
تحقيقات مدعي شد؛ »زن و مردي که 
بچه را تحويل ما دادند، با يکديگر زن و 
شوهر هستند. ما آنها را از مدت‌ها قبل 
مي‌شناختيم تا اينکه چند وقت پیش 
سراغ‌مان آمدند و به ما پيشنهاد فروش 

کودک دادند، هرچند ما در ابتدا قبول 
نکرديم، اما چون بدهي داشتيم، تصميم 
گرفتيم با زوج جوان همکاري کنيم اما 

آنها سرمان را کلاه گذاشتند. 
کودک را به‌مبلغ 97 ميليون 
تومان از زوج کودک‌ربا 

خريده بودند
زن و شوهر جوان از ما خواستند کودک 
3ساله را به يکي از شهرهاي شمالي کشور 
ببريم و تحويل خانواده‌اي بدهيم، قرار شد 
سهم‌مان از اين کار را بگيريم اما آنها پولي 

به ما ندادند. 
او گفت؛ »من و خواهرم، ‌دختربچه 
سه‌ساله را از زن و شوهر جوان تحويل 
گرفتيم و به شمال کشور رفتيم، سپس 
بچه را تحويل زن و شوهري داديم که 
نمي‌توانستند بچه‌دار شوند. آن‌طور 

که متوجه شديم، کودک را به‌مبلغ 97 
ميليون تومان از زوج کودک‌ربا خريده 
بودند. من و خواهرم، پس از انجام 
مأموريتي که به ما سپرده شده بود به 
تهران برگشتيم اما زوج کودک‌ربا، ناپديد 
شده بودند و موبايلشان نيز خاموش بود. 
آنها سرمان را کلاه گذاشتند و يک ريال 

هم به ما پول پرداخت نکردند".
هويت تمام متهمان  باند 

شناسايي شد 
سرهنگ نثاري با اظهار اينکه در تحقيقات 
مشخص شد که اين 2 زن جوان کودک 
3ساله را 160 ميليون تومان فروخته‌اند، 
ادامه داد: کارآگاهان اداره يازدهم 
پليس آگاهي پس از کشف اين سرنخ 
مهم، اقدامات اطلاعاتي را کليد زدند و 
دريافتند اين 2 خواهر جوان عضو يک باند 
کودک‌ربايي‌اند و ساير همدستان آنها در 

شهرهاي شمالي کشور شمالي هستند.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
کارآگاهان در اين شاخه از تحقيقات 
اقدامات گسترده اطلاعاتي را کليد زدند و 
هويت تمام متهمان اين باند را شناسايي 
و پس از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع 
قضايي آنها را دستگير کردند. معاون 
مبارزه با جرائم جنايي پليس آگاهي 
تهران بزرگ گفت: کارآگاهان پس از 
عمليات دستگيري، خيلي زود کودک 
3ساله ربوده‌شده پيدا کردند و او را به 
آغوش گرم خانواده‌اش بازگرداندند.وي 
با بيان اينکه اين باند در حوزه غيرقانوني 
سقط جنين نيز فعاليت داشتند و برخي 
از آنها در زندان بودند، خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضايي، 
متهمان جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار کارآگاهان اداره يازدهم 
پليس آگاهي قرار گرفتند و تحقيقات 
 براي دستگيري ساير همدستان آنها ادامه 

دارد.

  یورش پليس
 به نزاع دسته جمعي 

نسل فردا: ماموران پايگاه دوم پليس اطلاعات 
چندي پيش خبري را در خصوص درگيري و نزاع 
دسته جمعي به منظور قدرت نمايي چند مرد 
جوان در محدوده خيابان »شاهين« شمالي  تهران 
دريافت  کردند و پيگيري موضوع را در دستور ويژه 

کار قرار دادند.
رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت از 
دستگيري چهار اراذل و اوباش که به اتهام درگيري 

و نزاع دسته جمعي خبر داد. 
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: با انجام 
تحقيقات پليس مشخص شد عاملان اصلي اين 
درگيري 4 نفر از اراذل و اوباش‌هاي نوپديدار شده 
غرب تهران بوده که با استفاده از  قمه قدرت نمايي 
کرده اند.اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه رفتار 
متهمان موجب  رعب و وحشت  شهروندان شده بود 
ادامه داد: متهمان قبل از رسيدن ماموران در محل 
درگيري به سرعت متواري شدند.سرهنگ راستي 
به شناسايي هويت و مخفيگاه متهمان اشاره کرد 
و اضافه کرد:  با رصد هاي اطلاعاتي هويت متهمان 
شناسايي شد و به دست آمد متهمان در پارکي در 
محدوده »جنت آباد« تهران رفت و آمد دارند.رئيس 
مرکز عمليات  پليس اطلاعات تهران به هماهنگي 
هاي قضائي  و دستگيري هر 4 متهم اشاره کرد و 
گفت: هر 4 متهم به بزه انتسابي اعتراف و براي 
مراحل قانوني در اختيار  مرجع قضائي قرار گرفتند.

۳۰ استان کشور با کسری بارش 
مواجه است

نسل فردا:  در حالی که میانگین ارتفاع برف در 
کوهرنگ از توابع استان چهارمحال و بختیاری در 
اول بهمن هر سال حدود ۸۷ سانتی متر است، اما 
امسال در همین روز تنها ۱۶ سانتی متر برف در 
ایستگاه هواشناسی این شهرستان اندازه گیری 
شده است. این مقدار بیش از ۸۰ درصد کمتر از 
میانگین بلند مدت این ایستگاه یعنی ۸۷ سانتی 
متر است و این شرایط در حالی است که سال 
گذشته ارتفاع برف این ایستگاه در اول بهمن ماه 
۹۰ سانتی متر بوده است.بر اساس اعلام سازمان 
هواشناسی در حال حاضر ۳۰ استان کشور با 
کسری بارش مواجه است. این کسری بارش مربوط 
به بازه زمانی ابتدای سال زراعی یعنی اول مهرماه تا 
کنون است که میزان کسری چندین استان بیش 

از ۱۰۰ میلی متر گزارش شده است.

تمام هزینه‌های بیماران تصادفی 
بر عهده دولت

نسل فردا: بیماران تصادفی، خدمات درمانی 
را در مراکز دولتی و خصوصی دریافت می‌کنند. 
وزارت بهداشت  برای بیماران تصادفی که در 
مراکز دولتی خدمات درمانی را دریافت می‌کنند 
سامانه‌ای طراحی کرده که اطلاعات بیماران در 
این سامانه ثبت می‌شود. وزارت بهداشت، تمام 
هزینه‌های بیماران تصادفی در مراکز درمانی 

دولتی را پرداخت می‌کند. 
معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه سهم 
وزارت بهداشت از محل بیمه شخص ثالث جهت 
درمان رایگان مصدومان حوادث ترافیکی، با تاخیر 
پرداخت می‌شود، اظهار کرد: آخرین پرداخت 
بیمه‌های تجاری از این محل، برای پیش از تیر 
ماه سال جاری است.وی درباره بیماران تصادفی 
در مراکز خصوصی توضیح داد: همچنین برخی 
بیماران تصادفی خدمات درمانی را در مراکز 
خصوصی دریافت می‌کنند. این احتمال وجود 
دارد که یک بیمار تصادفی پس از دریافت خدمات 
ضروری و سپری کردن شرایط بحرانی در مراکز 
درمانی خصوصی با درخواست بیمار به مراکز دولتی 
اعزام شود. این احتمال نیز وجود دارد که بیمار 
روند درمانی را کامل در مراکز خصوصی دریافت 
کند. بیمارانی که به مراکز دولتی اعزام می‌شوند 
هزینه‌های درمانی آنها از محل ردیف بیماران 

تصادفی پرداخت می‌شود. 

 جابه‌جایی طلا 
با بدل شگرد زن سارق 

نسل فردا: پيرو مراجعه يک نفر از شهروندان 
و گزارش وقوع سرقت به شيوه بدل‌اندازي به 
طلافروشي پيگيري موضوع در دستور کار 
کلانتري 137نصر قرار گرفت. سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري خانمي 
 که به وسيله بدل اندازي از طلافروشي ها سرقت 
مي کرد خبر داد. سرهنگ »محمد افشار« 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح 
اين خبر اظهار داشت: پس از مراجعه به محل 
وقوع جرم و اقدامات فني مشخص گرديد که 
سارق خانمي حدودا 40ساله مي باشد که جهت 
خريد طلا مراجعه مي نمايد و در فرصتي مناسب 
از غفلت فروشنده استفاده نموده و طلاهاي بدلي 
را با طلاهاي اصلي جايگزين نموده و پس از آن 
از مغازه خارج مي شود. مشخصات ظاهري اين 
خانم در اختيار تمامي تيم هاي عملياتي قرار 
گرفت که روز گذشته اين سارق درحين سرقت از 
يکي از طلافروشي ها مشاهده و بلافاصله دستگير 
شد. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ابراز 
داشت: از متهم تعداد زيادي طلاي بدل که براي 
جايگزين کردن طلاعاي اصلي و سرقت به همراه 
داشت کشف گرديد و همچنين دو عدد انگشتر طلا 
به ارزش 500ميليون ريال که به تازگي به سرقت 

نموده بود نيز از وي کشف گرديد.
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رژیم فستینگ چیست؟‌
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

در رژیم فستینگ، فرد بدون نیاز به محدودیت 
غذایی از مزایای روزه گرفتن بهره‌مند خواهد 
شد. و اما برای اینکه مطمئن شوید که آیا این 
رژیم غذایی برای شما بی‌خطر است یا خیر باید 

با متخصص یا پزشک مشورت کنید.
روزه روشی است که در طی آن برای مدت 
معلومی افراد نباید هیچ چیزی بخورند، هزاران 
سال است که بنا به دلایل مذهبی، معنوی 
و بهداشتی از این روش استفاده می‌شود. 
پزشکان باستانی از جمله بقراط نیز معمولاً 
برای پاکسازی و شفا روزه گرفتن را توصیه 

می‌کردند.
روزه فواید زیادی برای سامتی به همراه 
دارد، از جمله کاهش دریافت کالری و بهبود 
متابولیسم که به کاهش وزن کمک می‌کند. به 
علاوه روزه به ترمیم سلولی، بهبود حساسیت 
به انسولین و کاهش التهاب نیز کمک می‌کند.

این رژیم چگونه کار می‌کند و فرد مجاز به 
مصرف چه خوراکی‌هایی است؟ در ادامه 
بیشتر در مورد فواید و خطرات احتمالی این 

نوع رژیم صحبت کرده‌ایم. با ما همراه باشید.
نحوه عملکرد رژیم فستینگ

رژیم فستینگ بدون نیاز به محدودیت کامل 
غذایی فواید روزه گرفتن را به ارمغان می‌آورد.

این رژیم شامل مصرف یک دوره خاص 
)معمولاً 5 روزه( رژیم غذایی گیاهی و دیگر 

موارد ذکر شده در زیر است:
*کالری کم، حدود 700 کالری در روز

*قند کم
*پروتئین کم

*سرشار از چربی‌های اشباع نشده
بر خلاف رژیم‌های فستینگ روزانه یا هفتگی، 
رژیم FMD باید به صورت ماهانه رعایت شود تا 

تأثیر داشته باشد.
هدف از رژیم فستینگ تأمین مواد مغذی کافی 
برای عملکرد بدن و در عین حال بهره‌مندی 
از اثرات مفید روزه‌داری از جمله جوان‌سازی 

سلولی و تغییرات متابولیک است.
در این نوع رژیم چه چیزهایی باید مصرف 

شود؟
رژیم FMD 5 روز باید پیروی شود و شامل 
تجزیه خاصی از درشت مغذی‌ها )پروتئین، 

چربی و کربوهیدرات‌ها( می‌باشد:
*روز اول باید 1100 کالری مصرف شود 
که 11 درصد آن را پروتئین )121 کالری 
از پروتئین(، 46 درصد از آن را چربی 
)506 کالری از چربی( و 43 درصد از 
آن را کربوهیدرات‌ها )473 کالری از 

کربوهیدرات‌ها( تشکیل می‌دهند.
*روزهای 2 تا 5: تنها 725 کالری در روز 
باید مصرف شود، با تجزیه 9٪ پروتئین )65 
کالری از پروتئین(، 44٪ چربی )319 کالری 
از چربی(، و 47٪ کربوهیدرات )341 کالری از 

کربوهیدرات(.
مواد غذایی ذکر شده در زیر را می‌توانید در 

رژیم فستینگ مصرف کنید:
*چربی‌های سالم: روغن زیتون، آووکادو، 

آجیل، دانه‌ها
*منابع پروتئینی گیاهی: حبوبات، عدس، 

لوبیا
*میوه‌ها: انواع توت‌ها، سیب، پرتقال، سایر 

میوه‌های غیر نشاسته‌ای
*غلات کامل: برنج قهوه‌ای، کینوا، جو، 

محصولات گندم کامل
*دمنوش‌های گیاهی بدون کافئین: 

بابونه، نعناع فلفلی
*سبزیجات: سبزیجات برگ‌دار، سبزیجات 

چلیپایی، گوجه فرنگی، هویج، فلفل
نوشیدن 2 لیتر آب در طول روز نیز بسیار 

ضروری‌ است.
آیا رژیم غذایی FMD واقعاً اثربخش است؟

نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده کوچک بر 
روی موش‌ها و انسان‌ها نتایج امیدوارکننده‌ای 
به همراه دارد. طبق نتایج حاصل از تحقیقات 
انجام شده بر روی موش‌ها، این رژیم غذایی 

دارای فواید زیر بوده است:
*محافظت از سلول‌های سالم

*از بین بردن سلول‌های آسیب دیده )از جمله 
سلول‌های سرطانی(

*کاهش التهاب
*بهبود سلامت کلی

و در انسان‌ها نتایج زیر را به همراه داشته است:
*کاهش چاقی شکمی

*کاهش مقاومت به انسولین
*تأثیر مثبت بر سیستم ایمنی

FMD مزایای احتمالی رژیم

یافته‌ها

بارش برف و باران مهمان چند استان  واکسن گارداسیل وارد کشور شدناوگان اورژانس کشور فرسو‌ده است 
نسل فردا: در برخی از محورهای استان‌های کردستان، همدان، مرکزی، قم، لرستان، 

کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، ایلام و خوزستان بارش برف و باران مشاهده می شود.
جانشین پلیس راه راهور فراجا  گفت : از رانندگانی که قصد تردد در این محورها را دارند تقاضا 
می کنیم حتما تجهیزات زمستانی مانند زنجیرچرخ همراه خود داشته باشند. همچنین از 
سالم بودن تجهیزات گرمایشی، لاستیک ها و چراغ های خودروی خود مطمئن شوند.وی 
به رانندگان توصیه کرد که در روزهای بارندگی رعایت سرعت مطمئنه، رعایت فاصله طولی 

مناسب با خودروی جلویی بسیار اهمیت دارد.

نسل فردا: معاون وزیر بهداشت با اشاره به فرسودگی ناوگان اورژانس کشور، نیاز کشور 
به پنج هزار دستگاه آمبولانس را مطرح کرد و گفت: یک‌هزار دستگاه برای پشتیبانی، 
یک‌هزار دستگاه برای توسعه و 3 هزار دستگاه برای جایگزینی آمبولانس‌های فرسوده 
مورد نیاز است.وی همچنین از وجود ۵۰ هزار تخت فرسوده در بیمارستان‌های کشور خبر 
داد و افزود: حذف ارز ترجیحی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، هزینه‌های نوسازی را به 
شکل چشمگیری افزایش داده است.موهبتی با تأکید بر اهمیت مدیریت منابع بر اساس 

اولویت‌های کشور، به بدهی ۱۰۷ همتی وزارت بهداشت نیز اشاره کرد .

نسل فردا: روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد که واکسن گارداسیل از 
مسیرهای رسمی وارد کشور شده و در سامانه تی‌تک ثبت و توزیع می‌شود. با این حال، 
گزارش‌هایی مبنی بر فروش غیرقانونی واکسن در برخی مطب‌ها و مراکز غیررسمی 
دریافت شده است. همچنین، مواردی از تبلیغ غیرواقعی و فروش غیرقانونی واکسن 
توسط برخی افراد و پزشکان در فضای مجازی شناسایی و پرونده‌های مرتبط به پلیس 
فتا ارسال شده است. تاکنون چندین پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارجاع داده شده 

و پیگیری سایر موارد تخلف نیز ادامه دارد.

دریا وفایی / گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

غیر از ۴ قلم دارو که مصرف منقضی شده آن مرگبار 
است، استفاده از بقیه تاریخ گذشته‌ها، به این شدت 
خطرناک نیست.سید ابراهیم هاشمی دارو ساز و 
مدیرعامل شرکت دارویی سینا پخش با بیان این 
مطلب، به ما اعلام کرد: چهار قلم داروی، ویتامین 
آ-آهن-تتراساکلین و ایندومتاسین, وقتی تاریخ 
مصرفشان تمام می‌شود اگر مصرف شوند بسیار 
خطرناک هستند. بنابراین مردم بدانند که این چهار 
دارو وقتی تاریخ مصرف‌شان منقضی می‌شود به هیچ 
عنوان نباید مصرف شوند.  وی ادامه داد: بقیه داروها 
نیز در صورت منقضی شدن فقط میزان اثربخشی‌شان 
دچار مشکل می‌شود. هاشمی در ادامه توضیح داد: در 
ایران، بالای ۹۰ درصد داروهایی که تولید می‌شود به 
شکل فله‌ای نیست. پس اینکه فردی بخواهد تاریخ 
گذشته‌اش را به مردم بفروشد یک مقدار کار سختی 
است، مگر اینکه دست توی آن ببرد و بخواهد کاری 
انجام دهد که البته این اقدام تخلف است و معتقدم 

آدمی که این کار را انجام می‌دهد باید برایش اشد 
مجازات اتفاق بیفتد. مدیرعامل شرکت سینا پخش 
یادآور شد: البته به نظر من به عنوان یک داروساز؛ 
نمی‌توانیم بگوییم که چنین تخلفی رخ نمی‌دهد ولی 
بسیار کم است. شاید کاری که با داروهای تاریخ مصرف 
گذشته انجام بدهند این باشد که وقتی بخواهند مثلًا 
چند عدد قرص بدهند به گونه‌ای برش بزنند که 
تاریخش معلوم نشود. وی اضافه کرد: تاکید می‌کنم 
که این مورد از تخلف فروش دارو هم به ندرت انجام 
می‌شود.هاشمی در خصوص امحا داروهای تاریخ 
گذشته نیز توضیح داد: امحا داروهای تاریخ گذشته در 
حوزه‌های کارخانه و پخش به شکل قانونی و با نظارت 
وزارت بهداشت در مراکز مجاز انجام می‌شود که نه 
به انسان و نه محیط زیست آسیبی برسد. در حوزه 
داروخانه‌ها نیز یک طرحی بود که بتوانیم داروهای 
منقضی شده را جمع آوری کنیم و بعد به شکل 
قانونی امحاشان انجام شود اما تا الان موفق نبوده 
 و داروخانه‌ها خودشان دارند عملیات امحا را انجام 
می‌دهند. گفتنی است؛ در تعدادی از گزارشات واصله 

به نسل فردا، اغلب داروخانه‌ها داروهایی که تاریخ 
مصرفشان تمام شده است را به صورت فله‌ای در لابه 
لای سایر داروها به فروش می‌رسانند و بیماران هم 

متوجه این موضوع نمی‌شوند. به گفته برخی از این 
شاهدان انجام چنین ترفندهای غیراخلاقی برای 

کسب سود بیشتر  است.

مدیر عامل شرکت دارویی سینا پخش:

داروخانه‌ها به ندرت داروهای تاریخ گذشته، می‌فروشند


